

Munkfors • Vålberg • Norrstrand • Grums • Molkom • Forshaga • Herrhagen • Lesjöfors • Sysseleback • Karlstad City • Koppom • Åmotfors
Kronoparken • Storängen • Charlottenberg • Årjäng • Strand • Råtorp • Storfors • Tullholmen • Skattkärr

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



Tacopaj
med
tortillabröd

KÖTT FRÅN
SVERIGE

NÖTFÄRS
49,90
/st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

NÖTFÄRS

Sverige/Coop. Kyld. 500 g. Jfr-pris 99:80/kg.



500 G

25,-
/ask

MEDLEMSPRIS

GRÖNA DRUVOR

Indien/Coop. Erbjudandet gäller bara gröna druvor.
Klass 1. 500 g. Jfr-pris 50:-/kg.



Kyckling-
sallad
med majs



89,90
/st

MEDLEMSPRIS

KYCKLINGBRÖSTFILÉER

Sverige/Guldfågeln. Frysta. 1 kg.



69,90
/kg

MEDLEMSPRIS

OST FAMILJEFAVORITER

Arla. I bit. Välj mellan olika sorter. Ca 375-1200 g.

NU TÄNDER VI GRILLEN!



REVBEN
KNÄCKTA

KÖTT FRÅN
SVERIGE

59⁹⁰
/kg

REVBEN KNÄCKTA
Sverige. Kyllda. Ca 900-1500 g.



SKIVAD BIFF

44⁹⁰
/st

SKIVAD BIFF
Irland/John's Selection. Kylld. 180 g.
Jfr-pris 249:44/kg.



KÖTT FRÅN
SVERIGE

FLINTASTEK
49⁹⁰
/kg

FLINTASTEK
Sverige/Dalsjöfors. Av fläsk. Kylld. Välj mellan original,
äpple/chili eller naturell. Ca 900 g.



KÖTT FRÅN
SVERIGE

FLAPSTEAK

139:-
/kg

FLAPSTEAK
Sverige/Dalsjöfors. Av nöt. Kylld. Ca 650 g.



KÖTT FRÅN
SVERIGE

49⁹⁰
/st

FÄRSKKORV
Sverige/Scan. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 300 g. Jfr-pris 166:33/kg.



KYCKLING-
BRÖSTFILÉER

89⁹⁰ /st

MEDLEMSPRIS



KOLGRILL

299:- /st

SPARA 50:-

KYCKLINGBRÖSTFILÉER
Sverige/Guldfågeln. Frysta. 1 kg.

KOLGRILL Nordic Season. Klassisk kolgrill i emaljerat stål. Grillgaller i stål. Reglerbar ventilation och asksamlare. Hjul och handtag. Grillyta diameter 41 cm. Höjd: 72,5 cm. Bredd: 43,5 cm. Djup: 43,5 cm. Ord. pris 349:-/st.



KÖTT FRÅN
SVERIGE

89:- /kg

PORCHETTA
Sverige/Dalsjöfors. Kyl. Rulle gjord på fläksida med tomat, vitlök och örter. Ca 1400 g.



LOHMANDERS
BEARNAISE ORIGINAL

MANDERS
SAISE HOT CHILI

2 FÖR

35:-

KÖP
FLER
SPARA
MER

KYLDA SÅSER
Lohmanders. Kyl. Välj mellan olika sorter. 230 ml. Jfr-pris 76:09/liter.



FONTANA
HALLOUMI
ORIGINALET

Fontana
Grilloumi
SVENSK GRILLOST

29⁹⁰ /st

MEDLEMSPRIS

HALLOUMI/GRILLOUMI
Fontana. 180-200 g. Jfr-pris 149:50-166:11/kg.



Ready-to-eat
CLASSIC
COLESLAW

20:- /st

COLESLAW
För land se förp/Dole. Klass 1. 50 g. Jfr-pris 57:14/kg.



Barnens
snabba
pad thai



39⁹⁰
/st

KYCKLING LAGAT & KLART

Sverige/Guldfågeln. Kyld. Välj mellan skivad bröstfilé, salladskyckling eller innerfiléer. 200 g.
Jfr-pris 199:50/kg.



39⁹⁰
/st

POTATISSALLAD

Rydbergs. Välj mellan olika sorter. 750 g.
Jfr-pris 53:20/kg.



39⁹⁰
/st

FÄRDIGRÄTTER

Pure. Kyllda. Välj mellan olika sorter. 400 g.



49⁹⁰
/st

PIZZA

Dr. Oetker. Fryst. Välj mellan olika sorters Pizza Rustica.
540-555 g.



2 FÖR 49:-
KÖP FLER SPARA MER

RÄKOR I LAKE

Royal Greenland. Kylld. 80 g. Jfr-pris 306:25/kg.
Latin: Pandalus borealis.

VECKANS VEGO

Hos Coop hittar du förstås alltid bra erbjudanden och ständigt låga priser på gröna varor. Håll bara utkik efter den gröna vägvisaren i din butik – varje vecka.

Chimichanga
med vegofärs



38⁹⁰
/st

LAKTO-OVO-VEGETARISKA-PRODUKTER

Hälsans Kök. Fryst. Välj mellan olika sorter. Gäller ej sojafärs.
270-320 g. Jfr-pris 121:56-144:07/kg.



KÖTT FRÅN SVERIGE

3-PACK

39⁹⁰ /st

MEDLEMSPRIS

BACON 3-PACK

Sverige/Scan. Kyl. 420 g. Jfr-pris 95:-/kg.



64⁹⁰ /st

FISH & CRISP/FISH NUGGETS

Findus. Fryst. Välj mellan filé och nuggets. 480-490 g. Jfr-pris 132:45-135:21/kg.



34⁹⁰ /st

KETCHUP

Felix. Välj mellan Original 1000 g och mindre socker & salt 980 g. Gäller ej ekologisk. Jfr-pris 34:90-35:61/kg.

FAMILJENS FAVORITER

Alltid bra priser för stora som små



EKO

4 FÖR **20:-**

KÖP FLER SPARA MER

EKOLOGISK FRUKTDRYCK

Smakis. Välj mellan olika sorter. 25 cl. Jfr-pris 20:-/liter.



EKO

2 FÖR **25:-**

KÖP FLER SPARA MER

EKOLOGISK KLÄMPÅSE

Hipp. Välj mellan olika sorter. 100 g. Jfr-pris 125:-/kg.



30% RABATT

LEGO

Legø. Rekommenderad ålder från 5 år. Välj mellan olika sorter. Ord. pris 49:90/st.



500 G
25:- /ask
MEDLEMSPRIS

GRÖNA DRUVOR

Indien/Coop. Erbjudandet gäller bara gröna druvor. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 50:-/kg.



13.90 /st

EKOLOGISKA CITRONER

Spanien/Änglamark. 350 g. Jfr-pris 39:71/kg.

Vår färskvarugaranti:
 Dubbla pengarna tillbaka
 om du inte är helt nöjd.
 Ta med varan och kvittot
 till din butik.



20:- /st

COLESLAW

För land se förp/Dole. Klass 1. 50 g. Jfr-pris 57:14/kg.



29.90 /st
MEDLEMSPRIS

HALLON/BLÅBÄR

Marocko/Spanien/Portugal. Klass 1. 125 g. Jfr-pris 239:20/kg.

DRÖMFYND FÖR NYVAKNA



39⁹⁰
/st

MEDLEMSPRIS

BREGOTT

Bregott. Välj mellan olika sorter. Gäller även laktosfri. Gäller ej ekologisk. 500 g. Jfr-pris 79:80/kg.



1500 G
20:-
/st

MEDLEMSPRIS

EKOLOGISK MILD YOGHURT

Änglamark. Naturell. 1500 g. Jfr-pris 13:33/kg.



42⁹⁰
/st

JUICE/SMOOTHIE

Brämhults. Välj mellan apelsin, morot, våra utvalda eller smoothie. 850 ml. Jfr-pris 50:47/liter. Pant tillkommer.



17⁹⁰
/st

HAVREDRYCK

Valio. Okyld. Barista naturell. Gäller ej smaksatt. 1 liter.



21⁹⁰
/st

MJUKT BRÖD

Polarbröd. Jubileumskaka. 400 g. Jfr-pris 54:75/kg.



69:-
/st

KAFFEBÖNOR

Lavazza. Välj mellan Qualita Oro eller Tierra Planet. 500 g. Jfr-pris 138:-/kg.

Drömsemester att längta till

När du som är Coop-medlem bokar en paketresa med TUI får du 800 kr rabatt* och 1 bonuspoäng/kr på totalkostnaden. Boka och räkna ner till din drömsemester! **Läs mer och boka på coop.se/tui**

*Gäller när du bokar minst 90 dagar innan avresa.



800 kr
rabatt* och
poäng på hela
köpet





Smördegssnittar med ädelost och fikon



24.90 /st

ÄDELOST

Kvibille. 1 bit. Välj mellan olika sorter. 140 g. Jfr-pris 177:86/kg.



VECKANS **EKOLOGISKA**

32.90 /st

EKOLOGISKA OLIVER

Zeta. Urkärnade. Välj mellan Halkidiki, Kalamata och Olivmix. 370 g. Jfr-pris 193:53/kg utan sås/spad.



40:- /st

MEDLEMSPRIS

ANTIPASTO MISTO

Coop. Innehåller en mix av Prosciutto Crudo, Salame Milano och Salame Rustico. 120 g. Jfr-pris 333:33/kg.

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**

SOM MEDLEM



**2 FÖR
45:-**

**KÖP
FLER
SPARA
MER**

69⁹⁰
/kg

MEDLEMSPRIS

OST FAMILJEFAVORITER

Arla. I bit. Välj mellan olika sorter.
Ca 375-1200 g.

MEDLEMSPRIS

SNACKS

OLW. Välj mellan olika sorter. 225-275 g.
Jfr-pris 81:82-150:-/kg.



**EKOLOGISK MILD
YOGHURT**
Änglamark. Naturell.
1500 g. Jfr-pris 13:33/kg.



**VECKANS
EKO
LOGISKA**

**1500 G
20:-**
/st

MEDLEMSPRIS



KAKOR
Coop. Välj mellan olika sorter.
300 g. Jfr-pris 50:-/kg.

15:-
/st

MEDLEMSPRIS



PELARGON
Spira. Odlad i Sverige.
Kruka 10,5 cm.

25:-
/st

MEDLEMSPRIS



GLASSIGA EXTRAPRISER



GRÄDDGLASS

Sia Glass. Välj mellan olika sorter. 1,5 liter. Jfr-pris 26:60/kg.



GODISPÄSAR

Toms/Pingvin. Välj mellan olika sorter. 110-130 g. Jfr-pris 100-118:18/kg.



MUSLIBAR

Corny. Välj mellan olika sorter. 40-50 g.



PINGVINSTÅNG

Toms. Välj mellan olika sorter. 27-29 g.



ENERGIDRYCK

Red Bull. Välj mellan olika sorter. 25 cl. Jfr-pris 56:-/liter. Pant tillkommer.



LÄSK

Loka/Trocadero/Champis. Välj mellan Loka Crush, Champis och Trocadero. 140-150 cl. Jfr-pris 8:33-8:93/liter. Pant tillkommer.

Miss a inga erbjudanden!



Scanna QR-koden för att spara veckans reklamblad som genväg på din mobil eller välj att prenumerera på veckans erbjudanden. Smart, enkelt och hållbart!





TVÄTTMEDEL/SKÖLJMEDEL/FLÄCKSPRAY

Grumme. Välj mellan flytande tvättmedel och sköljmedel 750 ml och fläckspray 350 ml. 350-750 ml. Jfr-pris 84:74/liter, Jfr-pris 1:61/tvätt.



PLANTJORD

Änglamark. Godkänd för ekologisk odling. 40 liter. Jfr-pris 1:41/liter. Ord. pris 69:95/styck.



MASKINDISKMEDEL/MASKINDISK-

TABLETTER Finish. Välj mellan olika sorter. 650 ml, 44-58 st. Jfr-pris 1:36-1:84/tvätt.



KATTMAT

Mjau. Välj mellan olika sorter. 3500 g. Jfr-pris 31:14/kg.



BORDSTABLETT 2-PACK

Diameter 38 cm. Välj mellan olika färger. 2-pack. Ord. pris 49:90/förp.



SOLKRÄM

Nivea Sun. Välj mellan olika sorter. 40-270 ml.



PELARGON

Spira. Odlad i Sverige. Kruka 10,5 cm.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



Fläsk-
pannkaka
med morot
och bacon



KÖTT FRÅN
SVERIGE

3-PACK
39⁹⁰
/st

MEDLEMSPRIS

BACON 3-PACK

Sverige/Scan. Kyld. 420 g. Jfr-pris 95:-/kg.



KÖP
FLER
SPARA
MER

2 FÖR
45:-

MEDLEMSPRIS

SNACKS

OLV. Välj mellan olika sorter. 225-275 g.
Jfr-pris 81:82-150:-/kg.



KÖP
FLER
SPARA
MER

3 FÖR
89:-

MEDLEMSPRIS

TVÄTTMEDEL/SKÖLJMEDEL/FLÄCKSPRAY

Grumme. Välj mellan flytande tvättmedel och sköljmedel
750 ml och fläckspray 350 ml. 350-750 ml.
Jfr-pris 84:74/liter, Jfr-pris 1:61/tvätt.



29⁹⁰
/st

MEDLEMSPRIS

HALLOUMI/GRILLOUMI

Fontana. 180-200 g. Jfr-pris 149:50-166:11/kg.

Vi jobbar alltid för att våra utskick ska ha så låg miljöpåverkan som möjligt. Bl a genom återvinningsbara material, miljöcertifierad produktion och klimatkompenserad distribution. Hjälps oss genom att lämna det här bladet i pappersåtervinningen när du är klar.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.